
Lo que se hace público a los efectos provenidos en el
artículo 44.2, del RD 2.568/86, Reglamento de Organiza-
ción, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entida-
des Locales.

Reocín, 17 de enero de 2005.–El alcalde, Germán Fer-
nández González.
05/540

AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

Resolución de delegación de funciones del alcalde

De acuerdo con el artículo 6.1 apartado primero del
Reglamento del consejo Municipal de Igualdad, publicado
definitivamente en el BOC de 11 de noviembre de 2004,
esta Alcaldía adopta la siguiente:

RESOLUCIÓN

Delegar la presidencia efectiva del consejo municipal de
Igualdad en doña Carmen Ruiz Lavín, concejala de Igual-
dad del Ayuntamiento de Santander.

Santander, 30 de noviembre de 2004.–El alcalde (ilegi-
ble).–El secretario técnico de la Junta de Gobierno Local
(ilegible).
05/552

______ 2.2 CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS  ______

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para el acceso, mediante oposición, al
Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad
Técnico de Prevención de Riesgos Laborales, de la Admi-
nistración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo para la admisión de instan-
cias para participar en el proceso selectivo para el acceso
al Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad
Técnico de Prevención de Riesgos Laborales, de la Admi-
nistración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, con-
vocado mediante Orden de la Consejería de Presidencia,
Ordenación del Territorio y Urbanismo de 11 de noviembre
de 2004, publicada en el BOC, número 226, de 23 de
noviembre de 2004, por la presente 

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Contra la presente resolución podrá interponerse
recurso de alzada ante el Consejo de Gobierno, en el
plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de
su publicación en el BOC.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 3 de enero de 2005.–El consejero de Presi-
dencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CUERPO DE DIPLOMADOS Y TECNICOS MEDIOS
TÉCNICO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES

TURNO LIBRE

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

20207108K 1. ACOSTA ALVAREZ, CRISTINA MARÍA 
72054977W 2. AJA BOLIVAR, CLARA 
00396238V 3. ALONSO NOGALES, POMPEYO 
20188312Q 4. ALVAREZ SOLTERO, JOSE MARIA 
12748759C 5. ANDRES HERRERO, JUAN CARLOS 
12763582P 6. ANTOLIN PRIETO, NOELIA 
03432203M 7. ARRANZ PILAR, FEDERICO GIL 
71262448F 8. ARRIBAS CALZADA, ANDRES 
08946063Y 9. ARRIBAS FUENTES, JUAN JOSE 
22725376L 10. ARZA DIEZ, EDUARDO 
20189222Y 11. AUTOMURO AMIEVA, MARTA 
20196410H 12. BADOLATO GARCIA, CARMEN 
13796786Y 13. BARCENA CUBILLO, SUSANA 
30629710N 14. BARRIUSO LOPEZ, RAQUEL 
13796594K 15. BARROS ORTIZ, SERGIO 
13711687F 16. BASCONES FONTANEDA, FRANCISCO JAVIER 
09319197B 17. BEZOS GARCIA, JESUS 
72059813P 18. BILBAO PRIETO, GEMA 
71633378Q 19. BLANCO RODRIGUEZ, PALOMA 
13720122R 20. BOHIGAS ROLDAN, LUIS ANTONIO 
13705911G 21. CABRILLO CARCOBA, EUSEBIO 
13767466B 22. CANTERA REVILLA, MIGUEL ANGEL 
11818245V 23. CARBONELL LOPEZ, JESUS MARIA 
20215646A 24. CASTANEDO CASTANEDO, IBAN 
12389207G 25. CEA VILLAVERDE, EVA MARIA 
20198710H 26. CEPA LAVIN, ISABEL 
72041533J 27. CERRO ANGULO, MARIA 
20189335G 28. COLINA MARTÍN, MARIA SONIA 
28943232D 29. COLLAZOS ARIAS, FELIPE 
72040669T 30. CONDE SUAREZ, SONIA 
20208142C 31. CRUZ CUETO, LORENA 
72133767V 32. CUESTA PEREZ, ANA 
72125471R 33. DECIMAVILLA DE COS, MARTA 
20217154Q 34. DIAZ DE ENTRESOTOS VILLAZAN, MARIA NIEVES 
44428955Q 35. DIAZ FERNANDEZ, REBECA 
13935659M 36. DIAZ GONZALEZ, GUADALUPE 
72126355B 37. DIAZ GONZALEZ, SANDRA 
13781693R 38. DIEZ HERRERA, JOSE ALBERTO 
71134889Y 39. ESPESO GAYTE, CARMEN 
13791954G 40. EXPOSITO ESTEBAN, MARIA JESUS 
20198705J 41. FARIÑA VARELA, JAVIER 
14586390C 42. FERNANDEZ CONSONNI, SUSANA 
72128977B 43. FERNANDEZ GUTIERREZ, VERONICA 
13940070T 44. FERNANDEZ RABANILLO, CRISTINA 
13929822X 45. FERNANDEZ TORRE, ANGEL 
13921392K 46. FERNANDEZ TORRE, JOSE ALFREDO 
20205932H 47. FERNANDEZ-VELASCO FERNANDEZ-ORUÑA, MARIA 
44390475S 48. FLORES BAUTISTA, ALFREDO 
13735735C 49. FONTAN FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 
30649225T 50. FUENTES FERNANDEZ, ELENA 
72030977Z 51. FURIOL ZUBIETA, JUAN 
78882850A 52. GALAN SALINGUE, LOIC 
09346995W 53. GALLO BOSQUE, MERCEDES MARIA 
13983835L 54. GALVAN PEREZ, ANTONIO 
13939460B 55. GARCIA ALONSO, PATRICIA 
13931469R 56. GARCIA GONZALEZ, IRMA 
20199066Y 57. GARCIA MAZA, LORENA 
72404617L 58. GARCIA MORENO, CARMEN LETICIA 
72041795E 59. GARCIA PIRIZ, CARLOS 
11434627Q 60. GARCIA PUENTE, NOEMI 
13982887Z 61. GARCIA TEJEDOR, RUBEN 
40517691V 62. GOMEZ PARRA, ANA MARIA 
13794344W 63. GOMEZ PARRA, JAVIER 
13942274L 64. GOMEZ PEÑA, RAQUEL 
20212248D 65. GOMEZ RUIZ, PABLO 
13978697X 66. GOMEZ SERNA, FERNANDO 
07524704R 67. GONZALEZ JIMENEZ, OSCAR 
72126659Q 68. GONZALEZ MARTINEZ, ADELA 
13738844R 69. GONZALEZ MARTINEZ, OBDULIO MANUEL 
13788835J 70. GONZALEZ ORTIZ, ISABEL 
34102068Z 71. GORDO SILICIO, LORENZO ANTONIO 
11921398S 72. GUTIERREZ CIURANA, JUAN MARCOS 
13721397B 73. GUTIERREZ SORDO, BLANCA 
20208947C 74. HAYA FERNANDEZ, RODRIGO 
07966962S 75. HERNANDEZ COBALEDA, CANDIDO 
09750927P 76. HERRANZ LOPEZ, ENRIQUE 
20205657L 77. HERRERO LASTRA, MARIA LUISA 
72049550A 78. HOZ GARCIA, MARIA SOLEDAD 
13983378E 79. HOZ SANTOS, M. TERESA DE LA 
71134001S 80. IBAÑES DEL AGUA, ELISA 
13979467K 81. IZQUIERDO GOMEZ, MARTA INES 
72033884T 82. JAULAR LLAMA, MARIA TERESA 
30580215J 83. JUSTEL CALVO, FRANCISCO F.
20218867G 84. LASO CAVADAS, SILVIA 
30586776L 85. LEGUINA ELORRIETA, JON 
33401653H 86. LEON MINGUEZ, MARIA PILAR 

BOC - Número 14 Viernes, 21 de enero de 2005 Página 737


